Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals

CLUB 3-

= Anmeldungen WA 3D Sternturnier 2025

Sonntag, 6. April 2025 QURIAnseo
190 Anmeldungen 66 bezahlte Meldungen
€ Name Klasse Verein Nenngeld
Ad o Ammer Franz 13503 M- LB BSV-Kremstal 25,00 €
L] 0 Ammer Petra 13504 W - BB BSV-Kremstal 25,00 €
0 Arnold Fawier M 60+ - LB 3D Hessenkader 25,00 €
B oo Baldemair Peter 70460 M - BB Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals 25,00 €
oo Banfi Kurt 40470 M- CO BC Wildon Weitendorf 25,00 €
oo Barckholt Silvia 25667 50+-CO Bogensportclub Achensee 25,00 €
O o Bartha Jozsef Zoltan 32064 M- CO Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals 25,00 €
oo Bartl Andreas 41264 M 60+ - LB LINZ AG Sport - Sektion Bogen 25,00 €
0 Begusch Arnulf 26308 M -CO BSC Velden 25,00 €
0 Berger Hermann 16914 M-TB BSV Glemmerhof 25,00 €
[l 0 Bichler Roman 31406 M-TB Treffling Bow & Arrow 25,00 €
[ 0 Bimeshofer Hermann 32375 M 60+ - TB BSV Rassach 25,00 €
0 Bittermann Klaus 8102 M- CO ASKO-Luftenberg 25,00 €
O o Bohm Sabine 40690 W-CO ASKO Steyrermiihl-Bogensport 25,00 €
0 Braidt Hannes 7675 M 60+ - LB HSV Saalfelden 25,00 €
] 0 Broslmeyr Mario 31074 M - BB ASKO Sportverein St. Oswald 25,00 €
O o Burgstaller Rainer 37784 M - BB ASKO Steyrermiihl-Bogensport 25,00 €
C 0 CONRAD Ulrike O W-LB 3D Hessenkader 25,00 €
D 0 Dax Theodor 14643 M 60+ - TB HSV Saalfelden 25,00 €
0 Detter Josef 30088 M 60+ - BB Union Bogensport Haag 25,00 €
0 Dieringer Mario 28538 M - CO Union Bogensport Haag 25,00 €
0 Dippell Beate W-TB SC Wildpark Messel 25,00 €
] 0 Dozsa Alexandra 30675 W-LB BSV Schénbrunn 25,00 €
Do Dura Erich 38107 M- LB BSC 3D Vorau 25,00 €
E ] 0 Ecker Michael 17783 M -CO ASKO-Luftenberg 25,00 €
Do Ellermann Geraldine 34516 ~ W-LB BC Golden Arrows 25,00 €
oo Engel Robert 30511 M-LB ASKO-Luftenberg 25,00 €
F O o Fallmann Bernd 34524 M-CO Union Bogensport Haag 25,00 €
0 Fanninger Thomas 24174 M - CO Bogensport Lungau 25,00 €
[ 0 Fischereder Anna 32189 W-BB BSV-Kremstal 25,00 €
0 Forsthuber Martina 70467 W - BB Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals 25,00 €
oo Freinberger Matthias 6014 M-LB Talagova 2002 25,00 €
O o Fuchsberger René 11388 M-TB Bogensport Lungau 25,00 €
O o Fihren Leo 41434 M 60+ - TB Centerpoint Bogensport 25,00 €
G O o Geier Wolfgang 41320 M-LB BSV Gleisdorf 25,00 €
0 Getto Peter 27843 M - BB BSC Kumberg 25,00 €
oo Gleich Jirgen 40747 M-TB BSV Mieminger Plateau 25,00 €
O oF Goldgruber Johanna 50679 W-LB Treffling Bow & Arrow 25,00 €
] 0 Gétzendorfer Margarete 15224 W - BB Union BSV Grtinau / Almtal 25,00 €
[] 0 Grafll Alexander 34859 M-TB BSC Semriach 25,00 €
[ 0 Grafl Gottfried 32810 M 60+ - LB BSC Semriach 25,00 €
[] 0 Grafl Maria 32811 W-LB BSC Semriach 25,00 €
] 0 Grossmayer Lukas 33929 M-TB BSV Schénbrunn 25,00 €
0 Grunsteidl Christa 25848 W-TB BSV Stoneface - Archery 25,00 €
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€ Name Klasse Verein Nenngeld
G 0 Grunsteidl Klaus 25847 M-TB BSV Stoneface - Archery 25,00 €
0 Gstottenmayr Andreas 32061 M-TB LINZ AG Sport - Sektion Bogen 25,00 €
0 GUNTHER Rolf M- LB SC Wildpark Messel 25,00 €
H 0 Haas Andreas 29907 M - BB BSC Mittelerde-Arriach 25,00 €
0 Haas Elke 29906 W - BB BSC Mittelerde-Arriach 25,00 €
0 Haas Rupert 72762 M - BB Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals 25,00 €
0 Hartlauer Bettina 27869 W-TB BSC Kumberg 25,00 €
oo Haslinger Raffael O M U15-CO BSV Glemmerhof 15,00 €
0 Heigl Silvia 8622 W 60+ -TB JBV-Flaurling 25,00 €
0 Hermanik Gerd 21736 M - CO BSC Worthersee 25,00 €
O o Hintenaus Ralph 19687 M -CO ASKO-Luftenberg 25,00 €
0 Hochortler Christoph 39222 M - BB EAT-Bogensport 25,00 €
O o Hochstdger Martha 37760 W-TB BSV Stoneface - Archery 25,00 €
O o Hochstéger Martin 30237 M - BB BSV Stoneface - Archery 25,00 €
0 Hofbauer Gerhard 36348 M - BB UBSC Flachgau 25,00 €
0 Hofbauer Maria 36349 W-CO UBSC Flachgau 25,00 €
O o Hépperger Klaus 70262 M-TB JBV-Flaurling 25,00 €
I O o Ibele Herbert 69436 M 60+ - TB Heeressportverein Vorarlberg 25,00 €
J O o Jantschge Harald 38903 M - BB LINZ AG Sport - Sektion Bogen 25,00 €
] 0 Jell Bernd 38249 M -CO Treffling Bow & Arrow 25,00 €
0 Jell David 34470 M -CO BSV Peilstein 25,00 €
0 Jell Julian 34473 M U15-CO BSV Peilstein 15,00 €
0 Jell Sabine 34471 W-TB BSV Peilstein 25,00 €
K 0 Kaisermayr Johann 36365 M 60+ - BB OWSW Salzburg 25,00 €
0 Kanz Verena 12859 W-CO BSC Wérthersee 25,00 €
O o Kastler Franz 30908 M 60+ -TB LINZ AG Sport - Sektion Bogen 25,00 €
L] 0 Kemptner Karlheinz 27403 M- LB BSV-Kremstal 25,00 €
] 0 Kink Christiane 70418 W-CO BSV Gleisdorf 25,00 €
L] 0 Kirsch Martina 32986 W-CO 1. Karntner BSV Pértschach 25,00 €
0 Klemke Harald 34341 M 60+ -TB BSV Lindabrunn 25,00 €
O o Kluczny Gerald 42110 M -CO Treffling Bow & Arrow 25,00 €
O o Kluczny Sonja 42109 W-CO Treffling Bow & Arrow 25,00 €
0 Kochl Paul 36653 M - BB BSV Pyhrn-Priel 25,00 €
O o Kolic Safet 13215 M-TB ASKO-Luftenberg 25,00 €
O o Konrad Henrike 40117 w-TB BSC Kumberg 25,00 €
O 0 Konrad Ludmilla 34849 W-TB BSV Union-Linz 25,00 €
O o Konrad Oliver 40118 M-TB BSC Kumberg 25,00 €
] 0 Koss Thomas 37707 M -CO Treffling Bow & Arrow 25,00 €
] 0 Kovyrov Vadim 34848 M-TB BSV Union-Linz 25,00 €
0 Krammer Benjamin 41252 M-TB BSC Rothberg 25,00 €
] 0 Kroiss Waltraud 8299 W 60+ -TB ASKO-Luftenberg 25,00 €
O o Krumbdck Andrea 27892 W-LB Erlauftaler Bogensportverein 25,00 €
L O o Lampl Dieter 61545 M - BB Union Bogensport Haag 25,00 €
O o Lampl Elisabeth 61539 W - BB Union Bogensport Haag 25,00 €
O o Lang Armin 27824 M- CO BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer 25,00 €
] 0 Leitner Gernot 34583 M - BB ASKO BSV Zurndorf 25,00 €
] 0 Leitner Rosemarie 34584 W - BB ASKO BSV Zurndorf 25,00 €
0 Leixner Reinhard 36111 M-TB TBS Vocklabruck 25,00 €
0 Leyendecker Olivia 36357 W - BB Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals 25,00 €
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Name
Leyendecker Robert 29988
Lichtenegger Walter 32264
Lippek Jlrgen
List Johann 34853
Maier Karl 41391
Maier Rene 41390
Marte Andreas 60004
Maurer Jirgen 35114
Mayrhofer Julian 19047
Mechtcheriakov Sergei 40615
MICHAEL Marco 71109
Monod-Roider Christel 36465
Muhlburger Alfred 8836
Mduhlburger Harald 8835
Neureiter Peter 17384
Niederegger Harald 8063
Niederegger Karin 28751
Niederegger Peter 9070
Nothegger Gundi 19318
Pabst Marko 38102
Pichler Anton 30547
Pirmann Wolfgang 30768
Pitschmann Johanna 31971
Pitschmann Martin 31972
Polleres Regina 28036
Probst Wolfgang 30945
Proksch Justine 69369
Pulk Andreas 71030
Pulk Carina 71031
Pusterhofer Eduard 40510
Putz Jonas 70462
Putz Patrizia 70461
Rainer Andreas 8917
Rainer Anna Maria 69437
Rammer Doris 14088
Rammer Wolfgang 14089
Reinprecht Franz 31755
Richtfeld Klaus 23658
Riedl Gerhard 70898
Riedl Sandra 67450
Riedler Christoph 39756
Riedler Renate 39755
Riegler Nicole 38108
Rieser Alexandra 23599
Ronacher Ingrid 9846
Ronacher Richard 7144
Schéffer Anita 70579
Schaffer Josef 70578
Schaschinger Nikolaus 53189
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Klasse
M -CO
M-CO
M 60+
M-CO
M 60+
M - BB
M - BB
M-TB
M - BB
M - BB
M - BB
W-CO
M 60+
M - BB
M - BB
M - BB
W -BB
M-TB
W-TB
M -CO
M-TB
M- LB
W -LB
M -CO
W-LB
M-TB
W-TB
M - BB
W-BB
M-TB

Verein

LB

BB

LB

M U15 - BB

W-BB
M- BB
W 60+
W-TB
M-TB
M 60+
M - BB
M - BB
W-BB
M - BB
W -BB
W-LB
W-TB
W-CO
M- CO
W-TB
M-TB
M-CO

-TB

-CO

Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
ASKO Steyrermiihl-Bogensport

3D Hessenkader

UBC Diana NO

1. Karntner BSV Poértschach

1. Karntner BSV Poértschach

BSV Lakota

BSC Wérthersee

BSV-Kremstal

IHG Sektion Bogen

BSC Kumberg

Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
BSV lIseltal

BSV Iseltal

HSV Saalfelden

BSV Iseltal

BSV Iseltal

BSV Iseltal

BSV Lakota

BSC Kumberg

Wipptaler BSC

Viktringer Sportclub

BSV-Kremstal

BSV-Kremstal

BSV Steyr

BS Ligist - Archery Freaks

ASKO BSV Zurndorf

Villacher Arbeitersportverein (VAS)
Villacher Arbeitersportverein (VAS)
BSC Rothberg

Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
BSC Semriach

Heeressportverein Vorarlberg
ASKO-Luftenberg
ASKO-Luftenberg

BSC Lienzer Dolomiten

BSV Gotzis

BSV-Kremstal

BSV-Kremstal

BSV Pyhrn-Priel

BSV Pyhrn-Priel

BSC 3D Vorau

BSC Final Target

BSV Glemmerhof

BSV Glemmerhof

EAT-Bogensport

EAT-Bogensport

Union Bogensport Haag

www.bogenschuetzen-bakum.de

Nenngeld
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
15,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
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Name
Schauer Anton 38615
Schauer Christian 38378
Schauer Johann 30645
Schiefer Robert O
Schiefer Robert O
Schinko Bernhard 26129
Schleinzer Andreas 32989
Schlick Rudi 23639
Schober Andreas 29972
Schober Elisabeth 29973
Scholmberger Beate 29635
Seitz Franz 70524
Sinko Hubert O
Sirec Christian 29867
Soraperra Gunter 14449
Starz Werner 32905
Steiner Brigitte 25747
Steininger Helmut 34329
Steininger Josef 27581

Steininger Borbath-Vanko Susan

Stroitz Andreas 56164
Sumper Irene 41440
Teschke Ginter O

Thannesberger Kristin 38637

Tober Christian 55703
Tobisch Markus 39716
Valis Jirgen 32258
Vanderberg Josh 30981
Vukovich Bernhard 36437
Vukovich Christine
Wagner Josef 69634
Walgram Christian 41329
Wansch Leopold 31106
Weber Otmar 28035
Wiedena Martin 40930
Wiedena Sabine 40931
Wiesinger Gernot 51311
Winter Claudia 58621
Winter Lisa 58367
Winter Niki Maria 52620
Wipp Martin 32533
Wisterzil Stefan 30420
Wober Mirjam 41422
Woger Maximilian 35169
Wolfsteiner Manuela 41682
Zechner Klaus 41567
Zorn Andrea 35843
Zweimdller Rudolf 17905
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Klasse Verein

M 60+ - LB
M-LB
M 60+ - LB
M-CO
M -CO
M 60+-TB
M-CO
M- BB
M- BB
W-BB
W-LB
M-LB
M-LB
M-TB
M - BB
M-TB
W-CO
M - BB
M - BB
W-BB
M - BB
W-CO
M - BB
W-LB
M-TB
M-TB
M- BB
M 60+ - BB
M 60+ -TB
W 60+ -TB
M-TB
M-TB
M- BB
M-LB
M- BB
W-BB
M- BB
W-TB
WU15-TB
W U15 - BB
M-CO
M 60+-TB
W-LB
M - BB
W-LB
M U15 - CO
W-CO
M-CO

ASKO-Luftenberg
ASKO-Luftenberg
BSV-Kremstal

BSV Glemmerhof

HSV Saalfelden

BSV Offenhausen

1. Karntner BSV Pértschach
BSV Pfliglhof
Bogensportclub Hub'nfast!
BSU GroB3klein
ASKO-Luftenberg
Salzkammergut Bogensport Club
3D Hessenkader

BSV Rassach

BSC Bludenz

BSV Rassach

BSC 3D Vorau

BSV Schénbrunn

Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
BSC Velden

ASKO-Luftenberg

3D Hessenkader

Union Ried in der Riedmark
Treffling Bow & Arrow

BSV Gleisdorf

Union Ried in der Riedmark
UBSC Flachgau

UBSC Flachgau

UBSC Flachgau

Bogenstation Oberosterreich
BSV Gleisdorf

ASKO Sportverein St. Oswald
BSV Steyr

BSV Krumau

BSV Krumau

BSV Pyhrn-Priel

Treffling Bow & Arrow
Treffling Bow & Arrow
Treffling Bow & Arrow

Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
LINZ AG Sport - Sektion Bogen
ASKO-Luftenberg

1. Karntner BSV Pértschach
Bogenstation Oberdsterreich
1. Karntner BSV Pértschach
BSV-Kremstal

Union BSC Ried

www.bogenschuetzen-bakum.de

Nenngeld
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
15,00 €
15,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
15,00 €
25,00 €
25,00 €



